Выписка из приказа № приказа Дата составления
МОУ «Эмековская ООП!» 36 12.10.2021 г

Об организации работы школьного спортивного клуба в 2021-2022 учебном году

В целях организации физкультурно- оздоровительной работы в школе развития
детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Огранизовать работу школьного спортивного клуба в 2021-2022 учебном году.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Воронцова Анатолия
Викторовича -  учителя физической культуры.
3. Заместителю директора по УВР Васильевой Светлане Викторовне:
3.1 Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Воронцовы
Анатолием Викторовичем-учителем физической культуры -  по нескольким видам
спорта:
Волейбол (мальчики), волейбол (девочки), ОФП, пионербол, теннис, футбол.
3.2 Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.
4. Утвердить календарный план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и
социально- значимых мероприятий школьного спортивного клуба на 2021 -2022
учебный год. (Приложение № 1)
5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный
год. (Приложение №2)
6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации
соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами Волжского
муниципального района в течение учебного года.
7. Контроль за исполнение
школы по УВР Василь!

Директор

приказа возложить на заместителя директора

А.В. Воронцов